
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               

ЗАТО ВИДЯЕВО                                                  

(пятого созыва)                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2022 № 447 

пос. Видяево 

 

О внесении изменений в пункт 9 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на  

2022-2024 годы, утвержденного решением Совета депутатов  

ЗАТО Видяево от 09.12.2021 № 376 

 

Руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево от 27.10.2008 № 50, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 9 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2022-2024 годы, 

утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2021 № 

376 (в редакции от 14.06.2022 № 434) изложив его в следующей редакции: 

 «9. Ожидаемый размер доходов в бюджет ЗАТО Видяево от реализации 

объектов недвижимого имущества, включенных в план (программу) 

приватизации в 2022-2024 годах, может составить: 

В 2022 году – 31 135 555 рублей 41 копейка. 

В 2023 году – 1 996 742 рубля 00 копеек. 

В 2024 году – 2 050 442 рубля 00 копеек.».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                  А.Е. Бугайчук 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                              С.В. Богза 

http://www.zatovid.ru/

